
 
  
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 
 
 

 
                         

 
 
 

Decreto n.    Prot. n.           del    
Ann
o 

 Tit
. 

  Cl.    

 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chimiche – Vincitrice Dott.ssa Anna 
Damato 
 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche Repertorio n. 499/2024 Prot n. 6862 del 12/12/2024 dal 
titolo “Analisi NMR per l’individuazione di marker diagnostici nel controllo di qualità ed autenticità del 
miele”nell’ambito del PROGETTO MIPAAF 2025 CUP C93C24007060001; Responsabile Scientifico Prof.ssa 
Elisabetta Schievano; 
 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche del 14/01/2025 con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 
 
 

DECRETA 

 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 
 
  

1. Dott.ssa Anna Damato                         punti 80/100 
2. Dott Davud Karimian                            punti 76/100 

 

 



 

  
  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
  

 
Art 2.      di dichiarare vincitore della selezione il dottore: 

 
Nome Cognome  

Anna Damato                          

 

 
 
 

 

Padova data della registrazione 
                                                                                    Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                     The Director of Department 

                                                                                       Prof. Stefano Mammi 
                                                                                (firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005) 

 
 

 

2 
 


		2025-01-30T13:21:40+0000
	Mammi Stefano




